



PROFESSOR, AKADEMİK HAMLET İSAXANLI BEYNƏLXALQ KONFRANSDA

PROFESSOR, ACADEMICIAN HAMLET ISAKHANLI AT THE INTERNATIONAL CONFERENCE

Aprelin 26-da Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasında (AMEA) Elm və Təhsil Nazirliyinin Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun təşkilatçılığı ilə Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş "Riyaziyyat və mexanikanın müasir problemləri" mövzusunda beynəlxalq konfrans keçirilib.

Konfransın açılış iclasında AMEA-nın prezidenti akademik İsa Həbibbəyli, Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun baş direktoru Misir Mərdanov, Xəzər Universitetinin təsisçisi, Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının sədri professor, akademik Hamlet İsaخانlı, həmçinin bir neçə xarici qonaq çıxış ediblər. Çıxışlarda Heydər Əliyevin Azərbaycan elminə və təhsilinə verdiyi töhfələrdən, elmin inkişafı üçün həyata keçirdiyi islahatlardan bəhs olunub.

Beynəlxalq konfransda riyaziyyatın aktual problemləri müzakirə edilib, tədbirdə iştirak edən dünyanın müxtəlif ölkələrinin riyaziyyatçı alimləri arasında elmi əlaqələrin genişlənməsi dəstəklənib.

On April 26, an international conference dedicated to the 100th anniversary of national leader Heydar Aliyev was held at the Azerbaijan National Academy of Sciences (ANAS) under the organization of the Institute of Mathematics and Mechanics of the Ministry of Science and Education on "Modern problems of mathematics and mechanics".

Academician Isa Habibbayli, President of ANAS, Misir Mərdanov, Director General of the Institute of Mathematics and Mechanics, Professor academician Hamlet Isakhanli, founder of Khazar University, Chairman of the Board of Directors and Trustees, as well as several foreign guests spoke at the opening meeting of the conference. The contributions of Heydar Aliyev to the science and education of Azerbaijan and the reforms implemented for the development of science were discussed in the speeches.

Actual problems of mathematics were discussed at the International Conference, and the expansion of scientific ties between mathematicians from different countries of the world participating in the event was supported.

"ELM VƏ SƏNƏT MƏCLİSİ"NİN 77-Cİ MƏŞĞƏLƏSİ

THE 77TH SESSION OF THE ASSEMBLY OF SCIENCE AND ART



Firdovsiyyə Əhmədovaya
Firdovsiyya Ahmadova

Hamlet İsxanlı
Hamlet Isakhanli

Aprəlin 27-də Xəzər Universitetinin Mərkəz Kampusunda tarixçi və ədəbiyyatşünas alim və mütəxəssislərin, politoloqların iştirakı ilə ənənəvi "Elm və Sənət Məclisi"nin "Nəriman Nərimanov: siyasət və şəxsiyyət" mövzusunda 77-ci məşğələsi keçirildi.

Universitetin təsisçisi, Direktorlar və Qəy-yumlar Şurasının sədri professor, akademik Hamlet İsxanlı mövzuya giriş nitqi ilə çıxış edərək, sözü məruzəçiyə – Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının Tarix kafedrasının mü-

On April 27, the 77th session of the traditional Assembly of Science and Art on the topic "Nariman Narimanov: politics and personality" was held at the Downtown Campus of Khazar University with the participation of historians and literary scholars, specialists, and political scientists.

The founder of the University, chairman of the Board of Directors and Trustees, professor, academician Hamlet Isakhanli made an introductory speech to the topic and gave the floor to the speaker - the head of the History Department of the Academy of Public Administration under the President of the Republic



Orxan Vəliyev
Orkhan Valiyev



İradə Musayeva
Irada Musayeva



Şahin Fazil
Shahin Fazil

diri, professor Firdovsiyyə Əhmədovaya verdi.

Tanınmış tarixçi alimin geniş və əhatəli məruzəsindən sonra sual-cavab sessiyası və müzakirələrdə Şahin Fazil (AMEA Tarix İnstitutu), Solmaz Tohidi, Fərdə Əsədov (AMEA Şərqsünəşliq İnstitutu), İradə Musayeva ("İçərişəhər" Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsi), "Təzadlar" qəzetinin baş redaktor müavini Elçin Məmmədli, Orxan Vəliyev (Xəzər Universiteti), Elmira Muradəliyeva (BDU) və digərləri çıxış edərək, fikirlərini bildirdilər.

Sonda H. İsaxanlı dərin məzmunlu məruzəyə görə professor Firdovsiyyə Əhmədovaya və maraqlı müzakirəyə görə iştirakçılara təşəkkürünü bildirdi.

of Azerbaijan, professor Firdovsiya Ahmadova.

After an extensive and comprehensive report by a well-known historian scientist, in the question-and-answer session and discussions, Shahin Fazil (Institute of History of ANAS), Solmaz Tohidi, Farda Asadov (Institute of Oriental Studies of ANAS), Irada Musayeva (Administration of State Historical and Architectural Reserve of Icheri Sheher), Elchin Mammadli, editor-in-chief of the newspaper "Təzadlar" ("Contrasts") Orkhan Valiyev (Khazar University), Elmira Muradaliyeva (BSU) and others spoke and expressed their opinions.

In the end, H. Isakhanli thanked Professor Firdovsiyya Ahmadova for the insightful report and the participants for the interesting discussion.

